

UKEPLAN 3. TRINN UKE 10

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1. time: 08.30- 09.30	Sol: Norsk: Lesetid. Blåbærbok: Fortell om hva du gjorde i vinterferien. Måne: gym	Stasjoner:	Måne: Norsk: Lesetid Salto arbeidsbok s 68 og 69. Sol: Krle Fortellinger fra ulike religioner	Måne: Engelsk: Nytt kapittel: My fantastic body. Leksjon 2 Sol: Norsk Lesetid. Salto arbeidsbok s 68-69	KARNEVAL
2. time: 09.45- 11.15	Måne: norsk Sol: gym	Stasjoner:	Sol: Dragonbox: 8.1 Måne: Krle Fortellinger fra ulike religioner	Måne: Kunst og håndverk Sol: Engelsk	KARNEVAL
11.15- 11.45	Storefri		Storefri	Storefri	
3. time: 11.45 – 12.45	Data.	Sol: Kunst og håndverk Måne: Natur og samfunnsfag. Bærekraftig utvikling	Måne: Dragonbox: 8.1 Sol: Natur og samfunnsfag: Bærekraftig utvikling	Matte: Dragonbox 8.2	Matte: Dragonbox 8.3
4. time: 13.00 – 14.00	Matte: Dragonbox 6.11				

Norsk:	Jeg kan skrive ord med dobbelt konsonant.
Lesemål:	Jeg kan stoppe ved punktum og komma. Jeg kan lese med innlevelse.
Samfunnsfag:	
Naturfag:	Bærekraftig utvikling.
Matematikk:	Jeg kan 7-gangen. Jeg vet hvor mange gram et kilogram har.
Engelsk:	My fantastic body. Jeg kan navnet på ulike deler av kroppen.
Gym:	Jeg beliter meg og følger reglene i lagspill.
Sosiale mål:	Jeg klarer å følge skolereglene. Være en god venn.

--

LEKSEPLAN

TIL TIRSDAG

TIL *ONSDAG*

TIL TORSDAG

TIL FREDAG

Leselekse: Les i minst 10 minutter hver dag. Les i en bok du har hjemme eller en du har lånt på Oasen bibliotek.

Mattelekse:

Hver dag skal 7- gangen pugges, du bør kunne den opp, ned og på kryss og tvers. Gjør ferdig et matteark hver dag. Den voksne retter hver dag og dere øver ekstra godt på de stykkene som gjøres feil. Lykke til:)

INFORMASJON TIL FORESATTE:

Hei.

Som dere vet, har leseaksjonen startet. Lekse blir å lese i bøker dere har hjemme eller så må dere låne bøker på biblioteket på Oasen. Leseleksen teller selvsagt med i antall minutter på klokkene 😊

Mandag 10. mars skal klassen begynne med svømmeundervisning på Ortun skole. Dere vil få informasjonsbrev om dette.

Fredag skal vi ha karneval sammen med 1. trinn de to første timene. Det er ikke tillatt å ha masker og lekevåpen denne dagen. Ellers har barna med seg vanlig matpakke.

Hilsen Vibecke og Kirsti

Skolens nettportal: <http://www.bergensskolen.no/seljedalen>

Skolens telefonnummer: 53 03 69 00

E-post skolen: seljedalen.skole@bergen.kommune.no

Kontaktlærere 3.trinn:

Vibecke Svendsen E-post: vibecke.svendsen@bergen.kommune.no

Kirsti Jordal E-post: kirsti.jordal@bergen.kommune.no

Elevfravær **må** meldes inn **hver dag**. Vi ønsker at alle sender melding i Vigilo, vi håper at alle nå får til å bruke appen for dette 😊